
Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024
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JU LUTEMI, DËRGOJENI 

MATERIALIN TUAJ NË 

ADRESËN:

Duhet të përfshihen informacioni dhe leja si vijon:

Unë i jap lejen time Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme që ta përdorë materialin dhe 
fotografinë e dorëzuar të fëmijës tim, në faqet e internetit dhe platformat e mediave shoqërore të Kishës, si  
dhe te raportet, materialet për shtypje, materialet filmike, botimet dhe materialet për trajnim të Kishës.

Emri dhe mbiemri

Mosha Djalë / Vajzë Shteti / Rrethi / Rajoni, Vendi

Nënshkrimi i prindit ose i kujdestarit ligjor

Adresa e postës elektronike e prindit ose kujdestarit ligjor

Data

A po ndeshen fëmijët tuaj me shqetësime? Lexoni së 

bashku tregimin “Kutia e Shqetësimeve” (faqe 36) dhe flisni 

rreth disa mënyrave se si Olivia mori ndihmë për gjërat që 

i kishte frikë. Më pas kthejeni faqen dhe së bashku bëni 

një zinxhir shkrimesh të shenjta ngushëlluese. Ndihmojini 

fëmijët tuaj të kuptojnë se për shkak të Shlyerjes së Jezu 

Krishtit, Shpëtimtari na kupton në mënyrë të përsosur dhe 

mund të na ndihmojë 

për të gjitha gjërat që 

na frikësojnë.

Me dashuri,

Miku

Të Dashur Prindër,

FËMIJË TË GËZUAR E TË SHËNDETSHËM
Lexoni tregimin “Dita e Mërzitshme e Patrikut” (faqe 10). Shkruani së 

bashku një listë të gjërave që fëmijët tuaj mund t’i bëjnë kur janë të 

mërzitur.

A mund të vihet në kontakt me ju revista Miku për 
një pyetësor studimor? PO JO

mailto:friend@ChurchofJesusChrist.org

